
 

PARDUBICKÁ  

ARABESKA 

21.4. 2012 

 

 

Výsledková listina: 

 

Kategorie I.A 

 

1.   filmová hudba: Hej, Pi Pi 

      Barbora Vanská 

      Baletní studio při MDO Olomouc 

 

2.   P.I.Čajkovskij: Cat - Spící krasavice 

      Nikol Kašíková 

      Balet HKH VI.Hrbková, Hradec Králové 

 

3.   L.Hertel: variace Lízy - Marná opatrnost 

      Lucie Borovičková 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

 

Kategorie I.B 

 

1.   filmová hudba - Pinocchio 

      A.Koudelková,M.Pospíšil, P.E.Semlerová,D.Šmídová 

      Baletní studio při MDO, Olomouc 

 

2.   Ded´jula: Flamengo 

      A.Bendová, T.Bendová 

      Baletní studio při MDO, Olomouc 

 

3.   G.Rossini: Duet 

      L.Borovičková, A. Nováková 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

Kategorie II.A 
 

1.   F.Hérold: Líza - Marná opatrnost 

      Alžběta Janíčková 

      Soukromá ZUŠ Mgr.Radmily Chmelové 

 

2.   Gottschalk: Tarantela 

      Nela Polášková 

    Soukromá ZUŠ Mgr.Radmily Chmelové 



 

3.   A.Ch.Adam: Růžová variace- Korzár  

      Anna Herrmannová 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

Kategorie II.B 

 

1.   Jarní duet 

      N.Mašterová, J.Mičánková 

      Soukromá ZUŠ Mgr.Radmily Chmelové 

 

2.   L.Minkus: Pas dáction-východ čtyř dívek - Bajadéra 

      K.Gregorová, E.Kotýnková, M.Vomáčková, E.Zikmundová  

      Baletní škola O.Kyndlové při Státní opeře Praha 

 

3.   P.I.Čajkovskij: Tanec Kočičky a kocoura - Spící krasavice 

      V.Drašnarová, F.Vlček 

      Baletní škola O.Kyndlové při Státní opeře Praha 

 

 

 

Kategorie III.A 

 

1.   A.Salieri: Allegretto- les Danaides 

      Michaela Rákosová 

      Konsonance Pardubice 

 

2.   Ludwig Minkus: Nikia- Variace z baletu Bajadéra 

      Veronika Vyroubalová 

      Balet HKH VI.Hrbková, Hradec Králové 

 

3.   C.Saint-Saëns: Umírající labuť 

      Anna Šimonová 

      ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 

 

 

Kategorie III.B 

 

1.   S.Rachmaninov: Andante cantabile 

      T.Němečková, T.Mokrenová 

      Konsonance Pardubice 

 

2.   J.Bayer: Gioconditá – Fairy Doll 

      A.Herrmannová, A.Schindlerová, Z.Doubravová, S.Honskusová 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

3.   P.I.Čajkovskij: Valčík – Spící krasavice 

      M.Rákosová, A.Šimonová 

      ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 

 



3.   J.Bayer: Pieroti – Královna loutek 

      D. Dosedlová, S.Roztočilová 

      ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 

 

 

Kategorie IV.A 

 

1.   L.Minkus: variace Kitri – Don Quichotte 

      Dominika Poková 

      Baletní škola Arabeska, Praha 

 

2.   Adolphe Charles Adam: Variace Medory -Korzár 

      Anna Blažková 

      Balet HKH VI.Hrbková, Hradec Králové 

 

3.   P.I.Čajkovskij: Variace z Pas de deux   

      Dominika Ziková 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

 

Kategorie IV.B 

 

1.   L.Minkus: Variace  - Bajadéra 

      V.Vyroubalová, K.Drašnarová, A.Blažková, E.Rufertová 

      Balet HKH VI.Hrbková, Hradec Králové 

 

2.   W.A.Mozart: Sonata 

      K.Foltmanová, L.Šimková, K.Roučková 

      Baletní škola Arabeska, Praha 

 

3.   E.Morricone: Variace v bílém 

      Z.Petrušková, V.Vlčková, M.Hanzlíková 

      ZUŠ P.J.Vejvanovského, Hlučín 

 

 

 

Kategorie V.A 

 

1.   L.Minkus: Variace Solora - Bajadéra 

      Petr Špaček 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

2.   P.I. Čajkovskij: Labuť – Labutí jezero 

      Eliška Rufertová 

      Balet HKH VI.Hrbková, Hradec Králové 

 

3.   F.Lowe: Eliza 

      Eliška Holčapková 

      ZUŠ Žerotín, Olomouc 

 



Kategorie V.B 

 

1.   Mecano: Touha 

      K.bednářová, K.Hečová, J.Holčáková, L.Režná 

      Baletní škola I.V.Psoty 

 

2.   H.Purcell: Butterfly dance 

      K.Faltejsková, T.Wilzingová 

      Konsonance Pardubice 

 

3.   André Rieu: Černé oči… 

      S.Zellerová, H.Zellerová 

      BŠ BcA Jána Nemce Praha 

 

 

CENA ZA NEJHEZČÍ ARABESKU 

Michaela Rákosová, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925  
 

 

 

 

 

 

 


